[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  15 ноября 2017 г.  №  4114

В целях оптимизации работы рабочей группы при главе администрации Лужского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и в связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 12.02.2015 № 458  «О создании рабочей группы при главе администрации Лужского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиАПК, орг. отдел, члены комиссии, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 15.11.2017 № 4114

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 12.02.2015 № 458

(приложение)
СОСТАВ

рабочей группы при главе администрации Лужского муниципального района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды
	Руководитель рабочей группы:

	Намлиев
Юрий Владимирович
	- исполняющий обязанности главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Лапушкин
Сергей Владимирович

	 - исполняющий обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района

	Секретарь:

Попова

Евгения Викторовна

	- главный специалист отдела аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Члены рабочей группы:

Туманова

Елена Евгеньевна

	 - председатель комитета  экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Новоенко

Наталья Сергеевна

	- заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Загорская

Татьяна Васильевна
	- директор ГКУ ЛО «Лужский ЦЗН» (по согласованию)

	Кириллова

Людмила Юрьевна
	- консультант-руководитель группы работы со страхователями № 11 ГУ «Ленинградское региональное отделение Фонда социального страхования РФ» ( по согласованию)

	Шулкова

Елена Владимировна
	- временно исполняющий обязанности начальника отделения по Лужскому району УВМГУМВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Максимова

Ольга Эдуардовна
	- заместитель начальника инспекции ФНС России по Лужскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Сеуткина

Галина Николаевна
	- начальник Управления Пенсионного фонда                       РФ по Лужскому району (по согласованию)

	Кубарев

Сергей Владимирович
	-начальник отдела по осуществлению надзора за трудовым законодательством № 1 Государственной инспекции труда в Ленинградской области (по согласованию)

	Градопольцева

Наталья Михайловна
	- председатель профсоюзного комитета                                ОАО «Лужский абразивный завод» (по согласованию)

	Кондратьева

Татьяна Васильевна
	 - председатель Координационного Совета профсоюзов по Лужскому муниципальному району (по согласованию)

	Яковлева

Нина Александровна
	- председатель территориальной организации профсоюза работников учреждений культуры (по согласованию)

	- представитель ОМВД России по Лужскому району ЛО(по согласованию)

О внесении изменений                                           в постановление                                                                     от 12.02. 2015 № 458